2024 年 3 月吉日

お客様各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社

      事業部 貨物事業課

第３上屋出発便受付カウンターの一時閉鎖について【第 15 報】

平素は弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、既報のとおり、第 3 上屋出発便受付カウンターを閉鎖しておりますが、再開に向けた人員補充や

業務運用の整理を行って参りましたが、改善の見込みが立たないため、当面の期間(無期限)、閉鎖を継

続することと致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

ご利用者様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1. 対象期間

変更前：  2020 年 4 月 20 日（月） 午前 09:00 ～ 2023 年 10 月 29 日（日）午前 10:00(S23 SKDL 期間)

変更後：  2020 年 4 月 20 日（月） 午前 09:00 ～ 当面の期間(無期限)

※再開する際は別途ご案内申し上げます。

2. 閉鎖期間中の受付対応について ≪変更なし≫

(ア) 電話でのお問合せは 03-5757-7591 までお願い致します。FAX 番号、EMAIL は変更ございません。

(イ) 閉鎖期間中は第１上屋出発便受付カウンターにて、第 3 上屋出発便の搬入貨物・郵便の事務受付を

対応致します。＊下図Aの事務所で搬入書類の受託、搬出入TRKドライバー様の受付、引渡書類の

手交等の事務受付を行います。

(ウ) 貨物・郵便の搬入に伴う荷役作業は、第 3 上屋にて対応致します。

(エ) 状況により対象期間を延長する場合がございます。

3. 本件に関するお問い合わせ ≪変更なし≫

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp

        以上

mailto:kamotsu@tiact.co.jp